产品型号 LEICA CINE PLAY 1, 金属灰
订货号 30198
投影画面尺寸 65 - 300 英寸
DLP 芯片规格 0.47” XPR
图像分辨率 3840x2160px (4K)
游戏模式 支持, 延迟 < 12 ms 1080px@120Hz
亮度 最高 3000 lm 超新模式
动态对比度 最高 2 百万 :1
静态对比度 最高 1500:1
BT.2020 色域覆盖率 > 100 %
HDR 认证 Dolby Vision® 杜比视界/ HDR10+ / HLG
3D 模式 支持, DLP 主动快门式
徕卡图像优化 (LIO™) 支持
投射比 0.9 - 1.5
光源类型 RGB 三色激光
MEMC 动态补偿 支持
工作 / 待机功率 / 网络待机 180W / 0.5W / 2W
无信号自动待机 15 分钟后
电压 100V - 240V
产品尺寸 LxWxH (投影仪) 242 x 261 x 229 mm (10.3 x 9.5 x 9.0 inch)
净重 (投影仪) 约 6.7 kg (14.7 lbs)
技术参数
LEICA CINE PLAY 1
第 1 页，共 3 页 I 2025 年 5 月 I 技术规格如有变更，恕不另行通知。
Leica Smart Projection GmbH I Am Leitz-Park 5 I 35578 WETZLAR I DEUTSCHLAND I Telefon +49(0)6441-2080-0 I leica-home-cinema.com
接口:
HDMI 2x HDMI 2.1 (1x eARC 支持)
USB 2x USB 3.0
USB 录像 支持
LAN (网口 RJ45) 1x
S/PDIF 1x 光口 (连接光纤)
耳机/音频输出 1x
开/关机键 有
音响:
输出功率 2 x 10 W
声道 2.0
DTS Virtual X® 支持
Dolby Audio 杜比音频 支持
无线连接:
WiFi 6 (IEEE 802.11 a/b/g/n/ac/ax)
Airplay*投屏 支持
蓝牙 支持 (版本 5.3)
投屏 支持
互联网功能:
智能系统 基于安卓11
语音助手 支持
浏览器 支持
OTA 软件更新 支持
技术参数
LEICA CINE PLAY 1
第 2 页，共 3 页 I 2025 年 5 月 I 技术规格如有变更，恕不另行通知。
Leica Smart Projection GmbH I Am Leitz-Park 5 I 35578 WETZLAR I DEUTSCHLAND I Telefon +49(0)6441-2080-0 I leica-home-cinema.com
遥控器:
遥控器类型 蓝牙 / 红外，铝合金外壳内置麦克风
语音控制 支持
支持的文件格式:
视频库文件 AVI / MP4 / MKV/ TS / FLV
视频文件 AVI / WMV / MP4 / MOV / MKV / MPG / MPEG / FLV / WebM
音频文件 WMA / WAV / FLAC / MP3
图片文件 JPEG / BMP / PNG / GIF
工作条件:
运行环境温度 +5°C 到 +35°C
存放温度 -20°C 到 +65°C
光源寿命 > 25000 h
噪音 < 29dB (A) @ 1 米外
低噪音模式 支持
*AirPlay 是苹果股份有限公司Apple Inc.在美国和其他国家注册的商标。
技术参数
LEICA CINE PLAY 1
第 3 页，共 3 页 I 2025 年 5 月 I 技术规格如有变更，恕不另行通知。
Leica Smart Projection GmbH I Am Leitz-Park 5 I 35578 WETZLAR I DEUTSCHLAND I Telefon +49(0)6441-2080-0 I leica-home-cinema.com